



Besuchen Sie unseren  
großen Drogeriemarkt unter:  
[www.apotal.de/drogeriemarkt](http://www.apotal.de/drogeriemarkt)

apotal.de  
IHRE VERSANDAPOTHEKE

# 13. DROGERIE knüller

Unsere Sonderangebote nur gültig bis 15. November 2020

zum Schenken  
schön



## Kneipp® Adventskalender

Christmas Moments  
(14179741)  
24 Stück



**44,99 €**

(Grundpreis 18,75 €/10 St.)

## lavera Geschenkset

Sweet Moments  
(15299387)  
Kombipackung



UVP\* 9,99 €  
**7,99 €**

## Kneipp® Duftwelten

Litsea Cubeba Limone (13509886)  
Sandelholz Patchouli (13510079)  
Lavendel (13510234)  
Vetiver-Mandarine  
(14220225)  
50 ml Duft



UVP\* 8,95 €  
**je 6,79 €**

(Grundpreis 13,58 €/100 ml)

## Kneipp® Duftwelten Kerze

No.6 Goodbye Stress (15612186)  
No.1 Tiefen-Entspannung  
(14220231)  
No.4 Glücklichein  
(14220248)  
145 g



UVP\* 7,95 €  
**je 5,99 €**

(Grundpreis 4,13 €/100 g)

## H&S® Tee Adventskalender

Engel

24 verschiedene Teesorten  
(15608090)  
24 Filterbeutel



UVP\* 5,45 €  
**3,99 €**

(Grundpreis 1,66 €/10 St.)

# Besuchen Sie unseren großen Drogeriemarkt...

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:

HiPP Tee, Nestlé® LITTLE STEPS, Colgate® smile  
for good, durex® Latex Frei uvm.

[www.apotal.de/drogeriemarkt](http://www.apotal.de/drogeriemarkt)



Bei uns sparen Sie  
mehr als nur die  
MwSt.-Senkung!



Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 6.00 Uhr bis 22.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

## Hygiene & Intimpflege



## Kleenex® Kosmetiktücher

Original Box (14300734)

Cosmetic Box (03746987)

je 80 Tücher



Motiv nicht frei wählbar

je **1,29** €

(Grundpreis 1,61 € / 100 St.)

## Hakle® Feucht Tücher

Grüner Tee (14301076)

Kirschblüte (13921598)

Kamille & Aloe Vera  
(11885734)

je 42 Stück

(weitere Sorten im Shop)



je **1,39** €

(Grundpreis 3,30 € / 100 St.)

## duniwell Einmal Handtücher

(10213027)

20 Tücher



**1,29** €

(Grundpreis 0,65 € / 10 St.)

## NIVEA intimo

Waschlotionen

mild (11325745)

sensitive (11379238)

je 250 ml



je **2,49** €

(Grundpreis 1,00 € / 100 ml)

## TENA® Silhouette Einlagen Noir

mini (15896982)

normal (15896930)

verschiedene Größen



UVP\* ~~4,09~~ €  
je **3,25** €

## Zahn- & Mundpflege



## LISTERINE®

GO! TABS™

(16153326)

8 Kautabletten



UVP\* ~~3,82~~ €  
**2,69** €

(Grundpreis 3,36 € / 10 St.)

## LISTERINE®

NIGHTLY RESET

(14171225)

400 ml Lösung



UVP\* ~~5,35~~ €  
**3,95** €

(Grundpreis 0,99 € / 100 ml)



## Oral-B®

Zahnseide Superfloss

(03934341)

1 Stück

UVP\* ~~4,18~~ €  
**1,95** €



## Oral-B® Pro 1

Elektrische Zahnbürste

(15745131)

1 Stück

UVP\* ~~58,48~~ €  
**29,99** €

## TePe® GOOD Zahnbürste

Regular Soft

(14273486)

1 Stück



Farbe nicht frei wählbar

**1,59** €

## lavera Zahncreme

Complete Care mit Fluorid

(14376861)

Complete Care Fluoridfrei

(14376878)

je 75 ml



UVP\* ~~2,49~~ €  
je **1,99** €

(Grundpreis 2,65 € / 100 St.)

## Odol®-med3

Milchzahn Zahnpaste

(08606914)

50 ml



UVP\* ~~1,59~~ €  
**1,19** €

(Grundpreis 2,38 € / 100 ml)

## NUK®

Zahnpflege-Lernset Blister

(03757436)

2 Stück



**2,99** €

(Grundpreis 1,50 € / 1 St.)

\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1 Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: **0800-1011422**.

## Baby & Kind



### PENATEN Ultra Sensitiv PFLEGECREME

Gesicht & Körper  
(12374154)  
100 ml



**2,99 €**

### PENATEN intensiv PFLEGEMLICH

(11543057)  
400 ml



**3,65 €**

(Grundpreis 0,91 € / 100 ml)

### HiPP Baby Tee

Erster Wohlfühl-Tee, zuckerfrei  
(10283200)  
Bio-Fenchel (01359097)  
Bio-Früchte (09189134)  
verschiedene Größen



**je 1,75 €**

### Bübchen®

Spezial Wundschutz Creme  
(10388643)  
75 ml



**1,95 €**

(Grundpreis 2,60 € / 100 ml)

### WELEDA

CALENDULA  
Wind & Wetterbalsam  
(00871924)  
30 ml



UVP\* ~~5,95 €~~  
**4,76 €**

(Grundpreis 15,87 € / 100 ml)

## Gesundheits- produkte



### Abtei<sup>1</sup>

A-Z Komplett  
(13876768)  
42 Tabletten



UVP\* ~~6,29 €~~  
**5,66 €**

(Grundpreis 13,48 € / 100 St.)

### Hansaplast Fußpilz-Schutz

2in1 Deo  
(11362137)  
150 ml



UVP\* ~~4,95 €~~  
**3,25 €**

(Grundpreis 2,17 € / 100 ml)

### Alpenbauer Bonbons

Ingwer-Limette-Orange (80036029)  
Ingwer-Kirsch (80036012)  
Mango-Orange (80035998)  
je 120 g  
(weitere Sorten im Shop)



**je 1,29 €**

(Grundpreis 1,08 € / 100 g)

### Doppelherz® aktiv<sup>1</sup>

C + Zink + E Depot  
(02561607)  
40 Tabletten



UVP\* ~~5,84 €~~  
**4,49 €**

(Grundpreis 11,23 € / 100 St.)

### Bad Heilbrunner®

Kopf-Entspannungstee  
(06132582)  
Basischer Kräutertee  
(04352397)  
je 8 Filterbeutel



**je 0,99 €**

(Grundpreis 1,24 € / 10 St.)

### Kneipp® Bio Kräutertee

Verwöhn Dich (15823374)  
Zeit für Träume (15823368)  
Lebensfreude (15823345)  
Goodbye Stress (15823339)  
15 x 2 g



UVP\* ~~5,95 €~~  
**je 2,99 €**

(Grundpreis 9,96 € / 100 g)

### YOGI TEA®

Abend Tee Bio (09687843)  
Classic Bio (09687441)  
Glücks Tee Bio (09687978)  
17 Filterbeutel  
(weitere Sorten im Shop)



UVP\* ~~3,45 €~~  
**je 2,59 €**

(Grundpreis 1,52 € / 10 St.)

### Rabenhorst®

roter Rabenhorster Saft  
(10963171)  
700 ml



UVP\* ~~3,79 €~~  
**2,99 €**

(Grundpreis 4,27 € / 1000 ml)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

**Männersache** 



**WELEDA FOR MEN**  
Feuchtigkeitscreme (15815593)  
30 ml



UVP\* 9,95 €  
**7,49 €**  
(Grundpreis 24,97 € / 100 ml)

**Kneipp® Geschenkset**  
Männersache (12893894)  
2 x 200 ml



UVP\* 9,90 €  
**5,99 €**  
(Grundpreis 1,50 € / 100 ml)

**bac Deodorant**  
Classic Men (01299113)  
40 ml



**1,45 €**  
(Grundpreis 3,63 € / 100 ml)

**Kneipp® 2 in 1 Duschen**  
Recharging (16166754)  
Duschtonic (13898480)  
200 ml



UVP\* 4,45 €  
**je 2,79 €**  
(Grundpreis 1,40 € / 100 ml)

**Alpecin**  
Schuppen Killer Shampoo (08473620)  
250 ml  
(weitere Sorten im Shop)



UVP\* 5,99 €  
**je 4,79 €**  
(Grundpreis 1,92 € / 100 ml)

**Körper & Haarpflege** 



**Labello®**  
Lippenpflegestift Original (12444920)  
4,8 g



**1,45 €**  
(Grundpreis 3,02 € / 10 g)

**lavera Shampoo**  
Glanz & Geschmeidigkeit (16035756)  
Farbglanz & Pflege (16035762)  
Frische & Balance (16035727)  
Repair & Pflege (16035779)  
Familij (16035704)  
250 ml



UVP\* 4,49 €  
**je 3,49 €**  
(Grundpreis 1,40 € / 100 ml)

**NIVEA**  
Duschöl natural (11326360)  
200 ml



**2,99 €**  
(Grundpreis 1,50 € / 100 ml)

**NIVEA**  
Body Lotion Sun Touch (16603410)  
400 ml



**5,85 €**  
(Grundpreis 1,46 € / 100 ml)

**WELEDA sensitiv**  
Handcreme Mandel (10938167)  
50 ml



UVP\* 6,45 €  
**4,85 €**  
(Grundpreis 9,70 € / 100 ml)



**Kneipp®**

**Kneipp® Goodbye Stress**  
Badekristalle (15613228) 60 g UVP\* 1,40 € jetzt **0,99 €**  
Wirkdusche (15611005) 250 ml UVP\* 4,75 € jetzt **3,59 €**  
Körperlotion (15612134) 200 ml UVP\* 7,95 € jetzt **5,99 €**  
Duftkerze No. 6 (15612186) 145 g UVP\* 7,95 € jetzt **5,99 €**  
Bade-Essenz (15613211) 100 ml UVP\* 6,65 € jetzt **3,99 €**

Gültig bis zum 15. November 2020 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 29 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 – IK-Nr. 302 505 093